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Zatacznik nr 1 do umowy o przyznaniu pomocy nr 00765-6935-UM0121284/18 z dnia AL.08 2019r.

Wartosé zadania
(w zb)

30 620,00

32 100,00

9 220,00

71 940,00

Kwota:grantu
(wzh)

30 620,00

32 000,00

9170,00

71790,00

Kwota grantu planowanego do
realizacji przez JSFP

(wzh)
5
0,00
0,00
0,00
0

Etap w ramach ktérego
planowane jest rozliczenie
grantu
(I'lub 11}
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